
Krajský úřad Pardubického kraje             

 

 Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 1  k SOD č. OMSŘI/16/22897 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyněk Brabec 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyněk Brabec  
nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyněk Brabec 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyněk Brabec 

IČ:  70892822 

DIČ: CZ70892822  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

 č.ú. 107-1752200237 / 0100 

a 

Zhotovitel: ERAMONT s.r.o. 

Sídlo - adresa: Balbínova 1091, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupen: Zdeňkem Suchým, jednatelem společnosti 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Zdeněk Suchý 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
Zdeněk Suchý 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Zdeněk Suchý 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Zdeněk Suchý 

IČ:  26001381 

DIČ: CZ26001381 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

 187 934 267/0300 

Spisová značka 
rejstříkového soudu: 

Oddíl C, vložka 19340 u KS Hradec Králové 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/16/22897 

 
na zhotovení díla 

 

„DM a ŠJ Pardubice – rekonstrukce kuchyňského 
provozu“ 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SOD č. OMSŘI/16/22897 
 

 

Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2016 smlouvu o dílo č. OMSŘI/16/22897 na zhotovení 
stavby „DM a ŠJ Pardubice – rekonstrukce kuchyňského provozu“ (dále jen „smlouva“).  
 
Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace vyšly najevo nové okolnosti, které nebyly a 
nemohly být předpokládány projektovou dokumentací, vyvstala potřeba provedení 
dodatečných stavebních prací nad rámec uzavřené smlouvy. 

 
Z toho důvodu uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. bod 3 smlouvy mění takto: 
Stávající text:  
„3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací a soupisem prací, který je přílohou 
této smlouvy.“  
 
se nahrazuje novým textem znějícím: 
„3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací, oceněným soupisem prací a 
oceněným soupisem dodatečných stavebních prací, který je přílohou této smlouvy.“ 

 
V ostatním se článek I. bod 3 smlouvy nemění. 
  
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. bod 1 smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1 článku II. se ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo činí: 
5 528 550,65 Kč bez DPH 

 
DPH činí 1 160 995,64 Kč 
Sazba DPH je 21 %. 
 
Cena včetně DPH činí 6 689 546,29,- Kč  

 
 Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění (dále jen zákon o DPH). 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby.  
 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 
Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 4 – Oceněný soupis dodatečných stavebních prací“ 
 

 

Článek II. 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněný soupis dodatečných stavebních prací 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se tato příloha stává Přílohou č. 4 smlouvy. 

 





Dodatek č. 1 - Souhrn 

 

-8 654,53

11 026,06

-41 212,07

52 505,06

Neprováděné práce

ZTI - stavební přípomoce 1. PP

-49 745,60

63 531,12

47 244,51

38 831,32

ZTI - stavební přípomoce 1. NP

VZT - tepelná izolace, změna profilu

Silnoproud

Cena celkem 114 396,65

39 045,05

32 092,00

31 966,61

8 199,46

6 739,32

6 712,99

24 023,30 138 540,95

38 679,60

 

 

Příloha č. 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Gorkého 350,Pardubice Datum: 31.08.2016

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj,Komenského nám.125,Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

ERAMONT s.r.o. HK DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -41 112,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -41 112,07 21,00% -8 633,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -49 745,60

Rekonstrukce kuchyňského provozu,Domov mládeže a školní jídelna Pardubice

Neprováděné práce

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gorkého 350,Pardubice Datum: 31.08.2016

Zadavatel: Pardubický kraj,Komenského nám.125,Pardubice Projektant:  
Uchazeč: ERAMONT s.r.o. HK

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -41 112,07

HSV - Práce a dodávky HSV -41 112,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -10 540,56

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -11 264,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -7 789,19

    997 - Přesun sutě -9 188,51

    998 - Přesun hmot -2 329,81

Rekonstrukce kuchyňského provozu,Domov mládeže a školní jídelna Pardubice

Neprováděné práce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gorkého 350,Pardubice Datum: 31.08.2016

Zadavatel: Pardubický kraj,Komenského nám.125,Pardubice Projektant:  
Uchazeč: ERAMONT s.r.o. HK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -41 112,07

D HSV Práce a dodávky HSV -41 112,07
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -10 540,56

1 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t -0,193 8 107,00 -1 564,65 CS ÚRS 2014 01

2 M 133834150 tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100 t -0,193 21 670,00 -4 182,31 CS ÚRS 2014 01

3 K 342272523
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 
500 kg/m3

m2 -6,400 749,00 -4 793,60 CS ÚRS 2014 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -11 264,00

4 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 -3,200 3 520,00 -11 264,00 CS ÚRS 2014 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -7 789,19

5 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 -5,200 107,69 -559,99 CS ÚRS 2014 01

6 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 
mm pl přes 4 m2

m3 -3,100 2 332,00 -7 229,20 CS ÚRS 2014 01

D 997 Přesun sutě -9 188,51

7 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 
mechanizace

t -8,084 234,30 -1 894,08 CS ÚRS 2014 01

8 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 
složením

t -8,084 396,00 -3 201,26 CS ÚRS 2014 01

Neprováděné práce

Rekonstrukce kuchyňského provozu,Domov mládeže a školní jídelna Pardubice

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -153,596 15,07 -2 314,69 CS ÚRS 2014 01

VV -8,084*19 'Přepočtené koeficientem množství -153,596

10 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t -8,084 220,00 -1 778,48 CS ÚRS 2014 01

D 998 Přesun hmot -2 329,81

11 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -8,084 288,20 -2 329,81 CS ÚRS 2014 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Gorkého 350,Pardubice Datum: 31.08.2016

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj,Komenského nám.125,Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

ERAMONT s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 505,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52 505,06 21,00% 11 026,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 531,12

Rekonstrukce kuchyňského provozu,Domov mládeže a školní jídelna Pardubice

ZTI - stavební přípomoce 1. PP

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gorkého 350,Pardubice Datum: 31.08.2016

Zadavatel: Pardubický kraj,Komenského nám.125,Pardubice Projektant:  
Uchazeč: ERAMONT s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 505,06

HSV - Práce a dodávky HSV 52 505,06

    1 - Zemní práce 2 070,90

    2 - Zakládání 6 502,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 465,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 204,00

    997 - Přesun sutě 5 793,40

    998 - Přesun hmot 1 468,96

Rekonstrukce kuchyňského provozu,Domov mládeže a školní jídelna Pardubice

ZTI - stavební přípomoce 1. PP

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gorkého 350,Pardubice Datum: 31.08.2016

Zadavatel: Pardubický kraj,Komenského nám.125,Pardubice Projektant:  
Uchazeč: ERAMONT s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 505,06

D HSV Práce a dodávky HSV 52 505,06
D 1 Zemní práce 2 070,90

1 K 133102011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2, plocha 
výkopu do 4 m2

m3 2,700 446,00 1 204,20

2 K 175111101 Obsypání potrubí sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,700 321,00 866,70

D 2 Zakládání 6 502,80

3 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 2,200 2 460,00 5 412,00

4 K 281571118 Dodání injekčních hmot písek tříděný m3 2,700 404,00 1 090,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 465,00

5 K 346481112 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem m2 15,000 431,00 6 465,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 204,00

6 K 919111114
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB 
krytu

m 72,000 139,00 10 008,00

7 K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 15,000 192,00 2 880,00

8 K 974042577 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm m 36,000 481,00 17 316,00

D 997 Přesun sutě 5 793,40

ZTI - stavební přípomoce 1. PP

Rekonstrukce kuchyňského provozu,Domov mládeže a školní jídelna Pardubice

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

9 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 
mechanizace

t 5,097 234,30 1 194,23

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 96,843 15,07 1 459,42

11 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 
složením

t 5,097 396,00 2 018,41

12 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 5,097 220,00 1 121,34

D 998 Přesun hmot 1 468,96

13 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 5,097 288,20 1 468,96

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Gorkého 350,Pardubice Datum: 31.08.2016

Zadavatel: IČ:

Pardubický kraj,Komenského nám.125,Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

ERAMONT s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 045,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 045,05 21,00% 8 199,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 244,51

Rekonstrukce kuchyňského provozu,Domov mládeže a školní jídelna Pardubice

ZTI - stavební přípomoce 1. NP

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gorkého 350,Pardubice Datum: 31.08.2016

Zadavatel: Pardubický kraj,Komenského nám.125,Pardubice Projektant:  
Uchazeč: ERAMONT s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 045,05

HSV - Práce a dodávky HSV 39 045,05

    1 - Zemní práce 2 991,30

    2 - Zakládání 7 446,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 896,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 097,20

    997 - Přesun sutě 4 614,15

    998 - Přesun hmot 0,00

Rekonstrukce kuchyňského provozu,Domov mládeže a školní jídelna Pardubice

ZTI - stavební přípomoce 1. NP

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Gorkého 350,Pardubice Datum: 31.08.2016

Zadavatel: Pardubický kraj,Komenského nám.125,Pardubice Projektant:  
Uchazeč: ERAMONT s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 045,05

D HSV Práce a dodávky HSV 39 045,05
D 1 Zemní práce 2 991,30

1 K 133102011
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2, plocha 
výkopu do 4 m2

m3 3,900 446,00 1 739,40

2 K 175111101 Obsypání potrubí sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,900 321,00 1 251,90

D 2 Zakládání 7 446,40

3 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 2,600 2 460,00 6 396,00

4 K 281571118 Dodání injekčních hmot písek tříděný m3 2,600 404,00 1 050,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 896,00

5 K 346481112 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem m2 16,000 431,00 6 896,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 097,20

6 K 919111114
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB 
krytu

m 11,000 139,00 1 529,00

7 K 974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm m 16,000 71,20 1 139,20

8 K 974031154 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm m 10,000 99,80 998,00

9 K 974042567 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm m 37,000 363,00 13 431,00

ZTI - stavební přípomoce 1. NP

Rekonstrukce kuchyňského provozu,Domov mládeže a školní jídelna Pardubice

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 4 614,15

10 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím 
mechanizace

t 4,680 234,30 1 096,52

11 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 
složením

t 4,680 396,00 1 853,28

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 42,120 15,07 634,75

VV 4,68*9 'Přepočtené koeficientem množství 42,120

13 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 4,680 220,00 1 029,60

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,000 288,20 0,00

Strana 4 z 4



Rekonstrukce kuchyňského provozu - Domov mládeže a školní jídelna Pardubice
D.1.4.2 Vzduchotechnika

SPECIFIKACE MATERIÁLU

pozice dod. popis za řízení m.j. počet       Hmotnost (kg)
výrob. m.j. celkem

Změna spiro potrubí d400 za 4hranné potrubí, aby byla 
dodržena podchodná výška v protoru mytí 

bm 2 1 700 3 400

3 400

Tepelná izolace kaučuková 20mm s AL polepem přívodní 
potrubí zařízení č.1 a č.2

m2 16 392 6 272

Tepelná izolace kaučuková 10mm s AL polepem odvodní 
potrubí zařízení č.1 a č.2

m2 76 295 22 420

28 692

32 092VZDUCHOTECHNIKA - CELKEM (bez DPH)

Cena 
jednotková Cena celková

Zařízení č.1 - Vzduchotechnika kuchyn ě

Zařízení č.1 - Vzduchotechnika kuchyn ě - CELKEM (bez DPH)

Izolace

Izolace VZT - celkem (bez DPH)

2



název akce: Rekonstrukce kuchy ňského provozu
Domov mládeže a školní jídelna Pardubice
objekt: Elektroinstalace - změny oproti PD
osvětlení vstupu do 1.PP - z důvodu bezpečnosti nutné
pospojení zárubní - z důvodu bezpečnosti nutné
napájení pro rozvaděč výdejního terminálu - nutné provést ve stavbě, pak by se muselo lištovat
napojení stávajícího osvětlení půdy - z důvodu bezpečnosti nutné
změna na novou kabelovou přípojku - bezpečnější způsob řešení přípojky
zvýšení krytí IP44 - nutno dodržet zvýšené krytí v celém prostoru kuchyně

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení   0   0,00
2 doprava dodávek 3,60   0   0,00
3 přesun dodávek 1,00   0   0,00
4 materiál elektromontážní   0  19 606,00
5 prořez 5,00  19 606   980,30
6 materiál podružný 3,00  19 606   588,18
7 elektromontáže   0  8 982,70
8 PPV pro elektromontáže 6,00  30 157  1 809,43
9 dodávky celkem   0   0,00

10 materiál+výkony celkem   0  31 966,61
11 ostatní náklady   0
12 NÁKLADY hl.III celkem   0  31 966,61

13 provozní vlivy 0,80   0,00
14 NÁKLADY hl.VI celkem   0   0,00

15 cena bez DPH   0  31 966,61
16 DPH základní sazba 21,00  31 967  6 712,99
17 CENA vč.DPH (Kč)   0  38 679,60

Soupis položek

Světelné a zásuvkové rozvody

Materiál elektromontážní
18 Svítidlo přisazené s LED zdrojem 230V, IP44 ks 2 545 1090

19 vypínač pod omítku řazení č.1/0 s kontrolkou, včetně krytu ks 1 60,7 60,7

20 výpínač pod omítku řazení č.6, včetně krytu ks 2 44,66 89,32

21 drát FeZn D=10mm kg 31 27,65 857,15

22 trubka ochranná KOPOFLEX 110 m 45 34,93 1571,85

23 kabel 1-Ayky-J 3x185+95 (rozdíl ceny=265,2-111,98=153,22/m) m 50 153,22 7661

24 kabel CYKY 5C x 1,5 m 22 14,85 326,7

25 kabel CYKY 3C x 1,5 m 56 8,97 502,32

26 kabel CYKY 3C x 2,5 m 29 13,93 403,97

27 vodič CYA  zelenožlutý  4 mm2 m 148 7,59 1123,32

28 univerzální krabice US 68 pod omítku ks 3 2,84 8,52

29
zvýšení krytí IP44 neuvedené ve specifikaci (půdní cena-
114ks=5503,33Kč/spínače+zásuvky s použitím přístrojů TANGO 
IP44-nová cena 114ks=11303,33Kč - rozdíl ceny

kpl 1 5800 5800

30 pospojení zárubní (šroub,matice,podložky…..) ks 13 8,55 111,15

součet  19 606

Elektromontáže
31 montáž svítidla ks 2,00 185,00   370



32 spínač nástěn obyč prostř šroub připoj řaz 5, 6     ks 3,00 56,00   168
33 drát FeZn D=10mm kg 31,00 26,00   806
34 montáž trubek plastových ohebných KOPOFLEX 110mm m 45,00 49,12  2 210
35 kabel 1-Ayky-J 3x185+95 (rozdíl ceny=62,59-36,8=25,79/m) m 50,00 25,79  1 290
36 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 22,00 15,96   351
37 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 56,00 15,96   894
38 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 29,00 15,96   463
39 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 148,00 15,96  2 362
40 krabice přístrojová bez zapojení ks 3,00 23,00   69

součet  8 983

Datum: 12.9.2016
Vypracoval: P. Černý Jan


